
Pronájem bytu 2+kk, ul. Novosady, Nový
Jičín
Druh nabídky: Pronájem Zakázka: 1518
Popis: Nabízíme Vám k pronájmu zcela nový byt 2+kk o
velikosti 38 m2, který je umístěn v přízemí cihlového domu
na ul.  Novosady v Novém Jičíně. Byt sestává z kuchyně,
která je propojená s obývacím pokojem a ložnicí. V bytě je
prostorná  koupelna  se  sprchovým  koutem  a  toaletou.
Nemovitost se nachází v blízkosti centra Nového Jičína. K
bytu náleží společný prostor p...

Užitná plocha: 38 m2 Lodžie: není

Podlaží: přízemí Výtah: není

Počet podlaží: 2 En. třída: B
10 500,- Kč/měsíc

(+ energie)

TEL: 723190140 W W W . R E A L A G E N T S . C Z


